
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

2-B-7 

2-B-5 

2-B10 

2-B-2 

2-B-8 

2-B-6 

2-B-4 

2-B-3 

名前 

きむら　たくみ 

ながさわ　しんいち 

ひろた　ひさし 

たかはら　しんぺい 

しのざき　だいき 

かわせ　りゅうた 

えんどう　あつし 

かめえだ　いつき 

クラス 
16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

Laps 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

差 

0.678 

1.110 

1.748 

2.137 

3.231 

9.580 

11.903 

Total Time 

10:24.421 

10:25.099 

10:25.531 

10:26.169 

10:26.558 

10:27.652 

10:34.001 

10:36.324 

BestLap 

38.640 

38.469 

38.518 

38.471 

38.458 

38.582 

38.661 

39.089 

Nat/State Sponsor 

周回数の多い順

2位との差 

0.678 

平均時速 

41.510 

ベストラップ 

38.458 

ベスト平均時速 

42.124 

ベストラップ保持者： 

2-B-8 - しのざき　だいき 

作成日： 2024/01/29 16:48:29 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： ISK前橋店 

2023/1/28スプリントレース 
2024/1/28スプリントレース 

第2レースB決 

レース 開始時間 13:44:24 

ISK前橋店 0.450 km 

2024/01/28 11:40 


